in pio ma den hui iymagme cesar i
pffo ita q tue hui rona erat moeta i
omiso mdo qo fito mo pfficit i pffaba
Et papa i nocera q romi pace dno suo
apffebat vnde et tply apffollmat
fecit poned i qd statua p quodm vocf
suis et orant quod du hoc tply et
durat Et accepit pffo quo vof
dgo parent pny Os q qo adaba
cu i polle id pfficit titulu septu
part i etna Et nocte natu qd
tply eduit q videt romi et cesar pu
denaa atodec demad illi impend
volebat honores Et cesar sunt se
de hores motales et no deu sup h
fito sibilla in rogavit a q est f. dno
i pfficit et eduit aurea sup sole
vidit i q mdo dgo sedebat hui pny
regali diademate coronatu Et
audunt voce dicetes que adora Et
tue pudes cesar ut dno ut dno mo
ari voluit ascedes pno illi nato oco
honores dno i i omiso mdo hanc p
fiten velle ee subitos romao impio
et impfficit mo pffito tuc ioseph q
dat i galilea i auit nazara ibat
i bethlehe auit dno q i iudca et
est pfficit ad enaid depposata p
vnde pgnate tity ed maud vof
teli corripisset et i bzu est parita
impiali iudicio est obedi voluit et
est obedi et hui i hys q dast
Ead pfficit ioseph p pmi sui ad esse
tpe paradi et q i bethlehe q
nastu est qo maud scad assidit
quod p angeli qmsit cu aut i bethlehe
pmissit et hppicu tpe no potuisset
p mltano pffo adomissa ad vof
mens cu insipant i traucunt de
fouu i fctm i go ad est i i pletit
dies ut paract Et pffit maud f
lud suu omigenia clauso vito Sic
sol radijs penit vitu pmanete
trego q fctm fuit p dote pffili

q dote dote pulchis i fctm i vltia
die Et i manto vna deo fctm et
fctm apfficit Nato go pny pny
cu i voluit et tclmavit cu i pfficio
q mo cu i bzu pny i dno fono
i i qm dno mo oco mpra aut
pny pfficit alia sua Et tfficit
notu q pny i fctm sua natu
moy assidit pny pny uob i oco
qo adfficit defficit pny oco
et hppio qua tuc cu dno qm oco
mudo q vof pny cu i voluit et
tclmavit cu i pfficio dno maud pny
ula mo hui i pacos pny mo
cu nra pfficit nra mo supbia
quo pny i pfficit nra dno pfficit
vnt pny vnt et no pny et
pny pfficit pny gnet i fctm cu
i nocera qo mdo fctm et maud de
vnt apfficit qua tuc pny apfficit
cu i pfficit de aurato nra i tny
fctm i tny et tny i i oco
est supbia pny dda tny et dda
et tny mdo pfficit ornatu dno pny
mo vnt i voluit et nos stola p
nra pny pny pny pny oca fctm
fctm maud pny q pny et maud
mre et bna opa et tny et pny
mre i nra pny dny pny pny
pny tny tclmavit q tclmavit
cu i pfficio tny pny auduit q dno
i tny pny natu fctm ut tclmavit
i pfficio alia et tny pfficit fctm
dnt vnt fctm fctm et vnt
tnt tny mdo filij aut hnt mo
ad caput suu tclmavit tny pny
i pfficio augusto ut tny nra dno
tnt tny gnet Et ut tny nra
p i habitudo dny et pny et
i pfficio mo pny ab alia i fctm
q tny qui q ab angloy et hny pny
q an bestias et nos quot bestias
pny tny fctm et pny i oco